
1 火 木 日 火 教育相談

2 水 金 6校時避難訓練 月 5/31代休 水 教育相談

3 木 土 憲法記念日 火 ３年生実力テスト 木 教育相談

4 金 日 みどりの日 水 45分授業 金 教育相談

5 土 月 こどもの日 木 45分授業 土
剣道（区内）

バレー（区内）

バスケ（区内）

6 日 火 振替休日 金 45分授業 日
剣道（区内）

バレー（区内）

バスケ（区内）

7 月 水 土 陸上（区内） 月
13:40-14:40

暴排教室

8 火 始業式 木
14:00-胸部X線
(抽出者)

日 陸上（区内） 火

9 水 金 13:30-内科検診1年男 月 45分授業 水 ２年生全国体調(質問)

10 木 第79回入学式 土 火 期末考査 木 ２年生スクール救命士

11 金 日 水 期末考査
全市一斉部活動休養日

金
平和学習
大掃除

12 土 月 木 期末考査 土
バスケ（区内）・陸上（市内）

サッカー（市内）・卓球（市内）

剣道（市内）・野球（市内）

13 日 火
検尿１回目

13:30-内科検診1年女
金

※昼下校
部活動激励会

日 陸上（市内）・サッカー（市内）

卓球（市内）・野球（市内）

14 月
給食開始

学級写真
PM-３年全国学調(質問理科)

水 13:30-内科検診2年女 土 月
保護者会
クラスマッチ

15 火 木 日 火
保護者会
クラスマッチ

16 水
全市一斉部活動休養日

新転任者研修会
金 月 心臓二次検診(該当者) 水

保護者会

クラスマッチ

全市一斉部活動休養日

17 木
３年全国学力学習状況

調査(国・数)
土 火

13:30-眼科検診
(1年、該当者)

木 保護者会

18 金
9:15-心電図
(1年、該当者)

日 水 金 終業式

19 土 月 木 13:30-２年歯科検診 土

20 日 火
検尿２回目

13:30-内科検診２年男
金 日

21 月 家庭訪問 水
13:30-内科検診3年男

全市一斉部活動休養日

人権講演会（楠橋小学校）
土

サッカー（区内）

野球（区内）
月 海の日

22 火 家庭訪問 木 日
サッカー（区内）

野球（区内）
火

夏季休業

バレー（市内）

バスケ（市内）

23 水 家庭訪問 金
１年生ふれあい活動
２年生ウォークラリー

月 水
バレー（市内）
バスケ（市内）

24 木 家庭訪問 土 香月黒川ほたるまつり 火 木

25 金
授業参観
３年進路説明会

日 香月黒川ほたるまつり 水 金

26 土 藤まつり 月 木 13:30-３年歯科検診 土

27 日 藤まつり 火 検尿３回目 金
総合学習発表会
（ステージ部門）

日

28 月
子ども読書の取組
部活動発足式

水 13:30-内科検診3年女 土
サッカー（区内）

ソフトテニス（区内）

卓球（区内）
月

29 火 昭和の日 木 13:30-１年歯科検診 日
ソフトテニス（区内）

卓球（区内）
火

30 水
13:30-耳鼻科検診

(該当者)
金 月 45分授業 水

31 土 クリーンアップキャンペーン 木 吹奏楽部北九州吹奏楽コンクール

令和7年度(2025年度)　香月中学校 １学期行事予定
※２学期以降の行事予定に関しましては、後日お知らせさせていただきます。

４月 ５月 ６月 ７月


